

یک‌شنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۷ • ۱۰ ربیع‌الثانی ۱۴۴۰ • ۹ دسامبر ۲۰۱۸

## انرژی

اوپک باوجود فشار آمریکا تولید را کاهش داد

**روایت رنگه از ۱۰ ساعت مذاکره**

**سخت و نقش سازنده روسیه**

وزیر نفت گفت: اوپک باوجود فشارهای آمریکا و برخی مسائل پشت‌پرده تولید نفت خود را کاهش داد.

وزیر نفت گفت: اوپک باوجود فشارهای آمریکا و برخی مسائل پشت‌پرده تولید نفت خود را کاهش داد.

وزیر نامدار رنگه افزود: این در حالی است که سقف تولید ایران در مذاکرات بسیار فشرده و سخت با وزرای کشورهای عضو اوپک حفظ شد. وی گفت: حدود ۱۰ ساعت با اعضای اوپک مذاکره کردیم تا ایران مشمول قطعنامه کاهش تولید اوپک نشود.

رنگه ادامه داد: وظیفه داشتیم اجازه ندهیم آسیبی به سهم درازمدت بازار ما وارد شود و در این زمینه موفق بودیم.

وی همچنین گفت: نیاز بود که در زمان کنونی سقف تولید نفت اوپک کاهش یابد و عددی که کم شد مناسب و عکس العمل بازار مثبت بود زیرا قیمت‌ها تا حدودی افزایش یافت. وزیر نفت تصریح کرد: در ماه‌های آینده این تصمیم اوپک باید تثبیت شود و نفت اضافی که برخی برای مقابله با ایران در بازار ریختند از بازار جمع شود.

رنگه با بیان اینکه «همیشه گفته‌ایم از قیمت بسیار بالا برای حفظ منافع درازمدت خودمان حمایت نمی‌کنیم» گفت: کاهش سقف تولید اوپک تا زمان به تعادل رسیدن عرضه و تقاضا باید حفظ شود.

وی اضافه کرد: روسیه نقش تعیین‌کننده‌ای در تولید نفت غیروپک دارد و در جلسه‌ای که با مقامات این کشور داشتیم روسیه نقش سازنده‌ای را ایفا کرد و کاهش ۲۳۰هزار بشکه از تولید ۴۰۰هزار بشکه‌ای نفت غیروپک را روسیه به‌عهده گرفت.

**ایمن سازی خط لوله ۱۰ینچ مرکز انتقال نفت شهید صفری نژاد به شیراز**
عملیات ایمن سازی خط لوله ۱۰ اینچ نفت خام مرکز انتقال نفت شهیدصفری نژاد به شیراز انجام گرفت.

**به گزارش امتیاز**، مهندس سید اسماعیل موسوی رئیس واحد خوردگی فلزات با اعلام این خبر گفت: پس از پیگرانی هوشمند و مشخص شدن نقاط خوردگی خط لوله نفت ۱۰ اینچ درفاصل مرکز انتقال نفت شهید صفری نژاد به تاسیسات انتهایی شیراز، نقاط خوردگی سی از خاکبرداری، سند بلاست، نصب پیچ، سولمیت و ترمیم پوشش خط لوله ایمن سازی شد.

**جانی تازه در کالبد پمپ توربین سوزر منطقه اصفهان**
با همت کارکنان واحد مکانیک منطقه اصفهان یک دستگاه پمپ دو مرحله ای اصلی توربین سولزر مسیر خط مارون – اصفهان تعمیر و به عنوان پمپ یدک در اختیار منطقه قرار گرفت.

**به گزارش امتیاز**، علیرضا مرادیور رئیس فوق در دوران جنگ تحمیلی در مرکز انتقال نفت شماره ۲ مارون – اصفهان به دلیل بمباران رژیم بعث عراق آسیب از رده خارج و در همان زمان به مرکز منطقه انتقال داده شد.

وی بیان داشت: پمپ مورد نظر با همکاری شرکت های داخلی بازسازی شد که از جمله قطعات ساخته شده آن می توان به کیسینگ ویرینگ، روتور، ژورنال بیرینگ، گسکت و مکانیکال سیل اشاره کرد.

مرادیور با اشاره به اینکه ظرفیت کارکرد پمپ فوق ۱۸۱۹ مترمکعب در ساعت فلو و دارای ۹۰۰ متر ارتفاع می باشد، گفت: پس از تست نهایی در کارخانه، پمپ به عنوان یدک و آماده به کار در اختیار منطقه قرار گرفت و در ین راستا با توجه به مشکلات تأمین و قیمت بالای پمپ صرفه جویی ارزی قابل توجهی انجام شده است.

**پایداری انتقال فرآورده های نفتی با تعویض بخشی از خط ۲۶ اینچ بندرعباس –رفسنجان**

لوله های گیت ولو مسیر خط ۲۶ اینچ فرآورده های نفتی حاصل بندرعباس بندرعباس –رفسنجان بازسازی و تعویض شد.
**به گزارش امتیاز**، رئیس واحد مهندسی تعمیرات و نگهداری خط منطقه خلیج فارس گفت : با توجه به خوردگی بالا و اختلال در روند انتقال فرآورده ها ، واحد مهندسی تعمیرات و نگهداری خط اقدام به بازسازی و تعویض لوله های ۱/۲ و ۳/۴ گیت ولو شماره دو مسیر خط ۲۶ اینچ فرآورده های نفتی نمود.

ناصر پوربندری خاطرنشان کرد : این عملیات با رعایت استانداردها و نکات ایمنی بدون هیچگونه ریخت و پاش مواد صورت گرفت. وی افزود : با انجام این عملیات شاهد بهره برداری مستمر و پایدار در انتقال فرآورده های نفتی هستیم.

**در پی کاهش تولید اوپک؛**

**قیمت نفت افزایش یافت**

قیمت شاخص نفت خام برنت، دیروز با یک دلار و ۶۴ سنت افزایش به ۶۱ دلار و ۷۰ سنت و قیمت شاخص دیپلویی آی آمریکا با یک دلار و ۱۰ سنت افزایش، به ۵۲ دلار و ۵۹ سنت رسید.
به گزارش روتترز، قیمت نفت در روز جمعه (۱۶ آذر ماه) بیش از ۲ درصد افزایش یافت، زیرا عربستان و دیگر تولیدکنندگان نفت عضو اوپک و همچنین متحدان آنها همچون روسیه، توافق کردند که تولید خود را کاهش دهند تا ذخیره‌سازی جهانی نفت پایین بیاید.

جان پیرزی، از مدیران کارخانه مشاوره استراتاس گفت: بدون کاهش تولید، فشار کاهشی شدیدی بر بازار نفت به وجود می‌آمد.

روزنامه‌صبح ایران

سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد:

# اختصاص ۷۰۰۰ میلیارد برای مقابله با فقر مطلق



۳۳ هزار میلیارد تومان به ۴۳ هزار میلیارد تومان رسید که از افزایش ۲۸ درصد برخوردار شده است. در بخش آموزش و پرورش عمومی و فنی و حرفه‌ای در لایحه بودجه ۹۸، مبلغ ۲ هزار میلیارد تومان برای اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان تأمین اعتبار شده است.

افزایش ۲۰ درصدی اعتبارات ردیفه‌های هزینه‌ای خرید خدمات آموزشی در مناطق کمتر برخوردار، افزایش ۲۵ درصدی اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای دانشگاه فرهنگیان، افزایش ۵ برابری کمک‌های فنی و اعتباری برای مدارس غیردولتی و تأمین اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان برای احداث ۵۰۰ زمین چمن مصنوعی ورزشی در مدارس کشور از دیگر مواردی است که در بخش آموزش و پرورش عمومی و فنی و حرفه‌ای به آن توجه شده است.

**وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد:**

## جایگزینی ۱۰ میلیارد دلار تولیدات داخلی با کالاهای وارداتی

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر این‌که وزارت صنعت برای حمایت از تولید و تولید کننده، حد و مرز نمی‌شناسد، گفت:

رضا رحمانی در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی با تأکید بر این‌که حفظ وضع موجود واحدهای تولیدی و فعالیت واحدهای تولیدی از فرامین مقام معظم رهبری بوده و دولت نیز این موضوع را نصب العین کرده است، افزود: در شرایط جدید اولویت اصلی ما حفظ وضعیت فعلی تولید و به تبع آن اشتغال است. وی افزود: در این باره، تأمین مواد اولیه واحدها و چه مواد داخلی و چه موادی که از خارج وارد می‌شود، از جمله اولویت‌های ماست. وی با تأکید بر این‌که اگر موانع و ناهماهنگی‌هایی در حوزه تولید وجود داشته یا مواردی وجود دارد که باعث غیرسهیل‌گری در این مسیر می‌شود، باید حل شود، گفت: امید است با استفاده از ظرفیت استان‌ها و به ویژه استان‌های مرزی که ظرفیت‌های خوبی دارند و همچنین با تقویش اختیارات به استانداران مسیر فعالیت واحدهای تولیدی تسهیل شده و پیگیر هستیم تا مشکلات واحدهای تولیدی را حل کنیم.

**وزیر فناوری ارتباطات و فناوری اطلاعات**

با بیان این‌که وضعیت بازار گوشی تلفن همراه مناسب نیست از تشکیل کارگروهی برای بررسی مباحث مربوط به گوشی‌های توقیفی، واردات گوشی و ارز تخصیص یافته به آن‌ها خبر داد.
محمّدجواد آذری جهرمی امروز در حاشیه سمینار تحول دیجیتال درباره وضعیت بازار گوشی تلفن‌همراه اظهار کرد: وزارت ارتباطات نه وظیفه تنظیم بازار تلفن همراه را برعهده دارد و نه وظیفه واردات گوشی و تخصیص ارز. اما به واسطه بحث مقابله با قاچاق تلفن همراه، سولیت کارگروهی را برعهده داشتیم که باید پیگیری و اطلاع‌رسانی می‌کردیم؛ این بدان معنی نیست که بگوییم مسایلی که هست را پیگیری نمی‌کنیم.

وی در ادامه با بیان این‌که این موضوع نیازمند

به گفته او، بنا شده تا کارگروهی متشکل از نماینده دادستان کل کشور، وزارت صمت و اطلاعات و با مدیریت ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز تشکیل شده و مباحث مربوط به واردات گوشی و زمان عرضه آن‌ها به بازار پیگیری شود.

وزیر ارتباطات در پاسخ به این‌که عرضه

همکاری بین دستگاه‌های مختلف است، افزود: امروز جلسه‌ای با موضوع ترخیص گوشی‌های همراه برگزار شد. در حال حاضر ۱۲۰ هزار گوشی به‌صورت مستقیم، توقیف و ۶۰۰ هزار عدد گوشی هم در گمرک توقیف شده است. اما همین شرکت‌هایی که پرونده‌شان در قوه قضاییه است، این گوشی‌ها را وارد کردند؛ یعنی آن‌ها هم به نوعی غیرمستقیم در توقیف هستند و نمی‌توانند گوشی وارد کنند.

به گفته او، بنا شده تا کارگروهی متشکل از نماینده دادستان کل کشور، وزارت صمت و اطلاعات و با مدیریت ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز تشکیل شده و مباحث مربوط به واردات گوشی و زمان عرضه آن‌ها به بازار پیگیری شود.

وزیر ارتباطات در پاسخ به این‌که عرضه

همکاری بین دستگاه‌های مختلف است، افزود: امروز جلسه‌ای با موضوع ترخیص گوشی‌های همراه برگزار شد. در حال حاضر ۱۲۰ هزار گوشی به‌صورت مستقیم، توقیف و ۶۰۰ هزار عدد گوشی هم در گمرک توقیف شده است. اما همین شرکت‌هایی که پرونده‌شان در قوه قضاییه است، این گوشی‌ها را وارد کردند؛ یعنی آن‌ها هم به نوعی غیرمستقیم در توقیف هستند و نمی‌توانند گوشی وارد کنند.

به گفته او، بنا شده تا کارگروهی متشکل از نماینده دادستان کل کشور، وزارت صمت و اطلاعات و با مدیریت ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز تشکیل شده و مباحث مربوط به واردات گوشی و زمان عرضه آن‌ها به بازار پیگیری شود.

وزیر ارتباطات در پاسخ به این‌که عرضه

همکاری بین دستگاه‌های مختلف است، افزود: امروز جلسه‌ای با موضوع ترخیص گوشی‌های همراه برگزار شد. در حال حاضر ۱۲۰ هزار گوشی به‌صورت مستقیم، توقیف و ۶۰۰ هزار عدد گوشی هم در گمرک توقیف شده است. اما همین شرکت‌هایی که پرونده‌شان در قوه قضاییه است، این گوشی‌ها را وارد کردند؛ یعنی آن‌ها هم به نوعی غیرمستقیم در توقیف هستند و نمی‌توانند گوشی وارد کنند.

رشد علم و فناوری و مراکز نوآوری در لایحه بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور از ۷۱ درصد رشد برخوردار شده است.

در لایحه بودجه ۹۸ و در بخش دانشگاه‌ها، مراکز پژوهشی و فناوری، توجه ویژه‌ای به پژوهش به خصوص در حوزه نانو و بیوتکنولوژی و ارتقاء ۵ دانشگاه به تراز بین‌المللی شده است.

همچنین براساس (بند الف تبصره ۳) تأمین یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) دلار از تسهیلات تأمین مالی خارجی (فاینانس) به منظور تجهیز آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های دانشگاه‌ها، مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی و فن‌آوری با تضمین دولت و بازپرداخت آن، از محل اعتبارات بودجه عمومی صورت می‌گیرد.

۱۰ درصد از اعتبارات برنامه «پژوهش‌های کاربردی» دستگاه‌های اجرایی نیز به پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی (جزء ۲ بند ه تبصره ۹) اختصاص می‌یابد.

بنا به این گزارش، امکان استفاده از اوراق مالی اسلامی برای تأمین منابع مورد نیاز دانشگاه‌ها (تبصره ۵)، امکان بهره‌مندی دانشگاه‌ها، موسسات آموزش عالی و پارک‌های علم و فناوری از محل قانون استفاده متوازن از امکانات کشور (بند و تبصره ۹)، امکان استفاده دانشگاه‌ها از منابع بودجه استانی (بند ز تبصره ۹)، اختصاص ۴۰ درصد از هزینه امور پژوهشی شرکت‌ها، بانک‌ها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت برای حل مسائل و مشکلات مربوطه از طریق توافقنامه با دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی (بند ح تبصره ۹) از دیگر مفادی است که در بخش دانشگاه‌ها، مراکز پژوهشی و فناوری به آن پرداخته شده است.

**مدیرعامل بانک مهر اقتصاد:**

**با پرداخت هدفمند تسهیلات از تولید ایرانی حمایت کنیم**

مدیرعامل بانک مهر اقتصاد در سفر یک روزه به شیراز، ضمن بازدید از شعب این شهرستان و دیدار با کارکنان، به بررسی مسائل و مشکلات آنها پرداخت. سید ضیا ایمانی، مدیرعامل بانک مهر اقتصاد در این بازدیدها با تشریح مسائل جاری بانک، از همه کارکنان خواست برای بهبود هر چه بیشتر امور و تحقق برنامه‌ها، حداکثر تلاش خود را به کار گیرند. ایمانی گفت: ارائه خدمات بانکی متناسب با نیازهای بازار و افزایش سرعت در ارائه خدمات در کنار اقداماتی چون ساده‌سازی فرآیند ارائه تسهیلات و طراحی سبد محصولات متنوع و متناسب خواسته اقشار گوناگون جامعه باید در اولویت برنامه‌ها قرار گیرد. وی بر پرداخت تسهیلات در ماه‌های ابتدایی سال تأکید کرد و گفت: با ارائه خدمات بهتر و پرداخت هدفمند تسهیلات، می‌توانیم در راستای حمایت از تولید ایرانی و کالای ایرانی گام‌های مؤثرتری برداریم. مدیرعامل بانک با تأکید بر نقش آفرینی مؤثرتر در انجام مسئولیت‌های اجتماعی، تصریح کرد: حمایت از واحدهای تولیدی و فعالیت‌های اقتصادی، ترویج خرید کالای ایرانی با هدف حمایت از کالای ایرانی، پرداخت تسهیلات به اقشار مختلف جامعه به‌ویژه اقشار آسیب‌پذیر و مشارکت در مسئولیت‌های اجتماعی و طرح‌های عام‌المنفعه ملی در صدر برنامه‌ها قرار دارد. مدیرعامل بانک تلاش جهادی را یکی از مولفه‌های مهم در دست‌یابی به اهداف از پیش تعیین شده دانست و عنوان کرد: جذب منابع و وصول مطالبات از اولویت‌های بانک در روزهای پایانی سال است، بنابراین باید تلاش خود را برای تحقق این مهم معطوف کنیم.همچنین معاون امور مناطق و رییس اداره مدیریت ریسک نیز در این بازدیدها مدیرعامل بانک را همراهی کردند.

**تغییر رمز دوم کارت با همراه بانک سینا**

با همراه بانک سینا، امکان تغییر رمز دوم کارت فراهم شده است. یکی از پایه های اصلی در خریدهای اینترنتی، رمز دوم کارت (رمز اینترنتی) است که به منظور تسهیل در امور بانکی مشتریان، امکان دریافت آن از طریق همراه بانک سینا میسر شده است. بر اساس این گزارش، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی از جمله ضروریاتی است که در خریدهای اینترنتی یا پرداخت قبوض مورد استفاده قرار می گیرد و مشتریان در تغییر رمزهای دوره ای که به منظور امنیت بیشتر انجام می دهند یا برای تعریف رمز جدید، می توانند از طریق نرم افزار همراه بانک سینا اقدام کنند.گفتنی است پیش از این در کنار دریافت رمز دوم که باید از طریق دستگاه خودپرداز صورت گیرد، تغییر آن نیز از این درگاه امکان پذیر بود که با تمهیدات اندیشیده شده، برای تغییر رمز می توان از درگاه همراه بانک سینا هم استفاده کرد.

**تغییر رمز دوم کارت با همراه بانک سینا**
با همراه بانک سینا، امکان تغییر رمز دوم کارت فراهم شده است. یکی از پایه های اصلی در خریدهای اینترنتی، رمز دوم کارت (رمز اینترنتی) است که به منظور تسهیل در امور بانکی مشتریان، امکان دریافت آن از طریق همراه بانک سینا میسر شده است. بر اساس این گزارش، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی از جمله ضروریاتی است که در خریدهای اینترنتی یا پرداخت قبوض مورد استفاده قرار می گیرد و مشتریان در تغییر رمزهای دوره ای که به منظور امنیت بیشتر انجام می دهند یا برای تعریف رمز جدید، می توانند از طریق نرم افزار همراه بانک سینا اقدام کنند.گفتنی است پیش از این در کنار دریافت رمز دوم که باید از طریق دستگاه خودپرداز صورت گیرد، تغییر آن نیز از این درگاه امکان پذیر بود که با تمهیدات اندیشیده شده، برای تغییر رمز می توان از درگاه همراه بانک سینا هم استفاده کرد.

**اجرای «بیمه تکمیلی انفرادی» آتیه سازان حافظ تا پایان سال جاری**

مدیرعامل شرکت بیمه تکمیلی آتیه سازان حافظ از اجرای طرح بیمه درمان تکمیلی افرادی تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: سه طرح متنوع با سقف پوشش‌های متنوع طراحی شده‌است که مبالغ حق بیمه دریافتی آن به ازای خدمات، متفاوت است. مهدی ریاحی‌فر درباره بیمه درمان تکمیلی افرادی آتیه سازان حافظ اظهار کرد: مقدمات طرح انجام شده و باید از وزارت صنعت ای – نماد (enamad) بگیریم تا مراجعه کنندگان بتوانند پرداخت

**اجرای «بیمه تکمیلی انفرادی» آتیه سازان حافظ تا پایان سال جاری**

مدیرعامل شرکت بیمه تکمیلی آتیه سازان حافظ از اجرای طرح بیمه درمان تکمیلی افرادی تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: سه طرح متنوع با سقف پوشش‌های متنوع طراحی شده‌است که مبالغ حق بیمه دریافتی آن به ازای خدمات، متفاوت است. مهدی ریاحی‌فر درباره بیمه درمان تکمیلی افرادی آتیه سازان حافظ اظهار کرد: مقدمات طرح انجام شده و باید از وزارت صنعت ای – نماد (enamad) بگیریم تا مراجعه کنندگان بتوانند پرداخت

**اجرای «بیمه تکمیلی انفرادی» آتیه سازان حافظ تا پایان سال جاری**

مدیرعامل شرکت بیمه تکمیلی آتیه سازان حافظ از اجرای طرح بیمه درمان تکمیلی افرادی تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: سه طرح متنوع با سقف پوشش‌های متنوع طراحی شده‌است که مبالغ حق بیمه دریافتی آن به ازای خدمات، متفاوت است. مهدی ریاحی‌فر درباره بیمه درمان تکمیلی افرادی آتیه سازان حافظ اظهار کرد: مقدمات طرح انجام شده و باید از وزارت صنعت ای – نماد (enamad) بگیریم تا مراجعه کنندگان بتوانند پرداخت

## بانک

**گام موثر بانک ملی ایران**

**برای کنترل پایه پولی کشور**

گام موثر بانک ملی ایران برای کنترل پایه پولی کشور عضو هیات مدیره و معاون مالی بانک ملی ایران با تأکید بر اینکه اضافه برداشت بانک‌ها و موسسات اعتباری از بانک مرکزی یکی از مهم ترین عوامل رشد پایه پولی کشور است، گفت: خوشبختانه بانک ملی ایران با مدیریت و کنترل منابع و مصارف در سال جاری، نه تنها در ردیف بانک های دههکار به بانک مرکزی نیست، بلکه میانگین مانده حساب این بانک نزد بانک مرکزی نیز مثبت است. ناصر شاهباز با اشاره به بخشنامه اخیر بانک مرکزی درخصوص الزام بانک ها به تسویه مانده اضافه برداشت از حساب جاری خود نزد این بانک اظهار کرد: بانک ملی ایران مدیریت وجوه و منابع را به صورت جدی در دستور کار دارد و از سال گذشته نیاز تعداد قابل توجهی از بانک ها و موسسات اعتباری به نقدینگی را به صورت روزانه تأمین می کند.لازم به ذکر است، چندی پیش عبدالناصر همتی رییس کل بانک مرکزی افزایش نقدینگی را سرچشمه مشکلات اقتصادی کشور خواند و بانک ها و ناترازی ترانزانه آنها را منشأ عمده افزایش نقدینگی در کشور عنوان کرد که با رقابت بی انتهای بانک ها برای جذب سپرده و رشد سریع شبه پول حادث شده است. بر همین اساس نیز در مهرماه سال جاری بخشنامه ای را در راستای اهداف اقتصاد کلان و سیاستگذاری پولی کشور برای ملزم کردن بانک ها به تسویه مانده اضافه برداشت از حساب جاری نزد این بانک صادر کرد.

**مدیرعامل بانک مهر اقتصاد:**

**با پرداخت هدفمند تسهیلات از تولید ایرانی حمایت کنیم**

مدیرعامل بانک مهر اقتصاد در سفر یک روزه به شیراز، ضمن بازدید از شعب این شهرستان و دیدار با کارکنان، به بررسی مسائل و مشکلات آنها پرداخت. سید ضیا ایمانی، مدیرعامل بانک مهر اقتصاد در این بازدیدها با تشریح مسائل جاری بانک، از همه کارکنان خواست برای بهبود هر چه بیشتر امور و تحقق برنامه‌ها، حداکثر تلاش خود را به کار گیرند. ایمانی گفت: ارائه خدمات بانکی متناسب با نیازهای بازار و افزایش سرعت در ارائه خدمات در کنار اقداماتی چون ساده‌سازی فرآیند ارائه تسهیلات و طراحی سبد محصولات متنوع و متناسب خواسته اقشار گوناگون جامعه باید در اولویت برنامه‌ها قرار گیرد. وی بر پرداخت تسهیلات در ماه‌های ابتدایی سال تأکید کرد و گفت: با ارائه خدمات بهتر و پرداخت هدفمند تسهیلات، می‌توانیم در راستای حمایت از تولید ایرانی و کالای ایرانی گام‌های مؤثرتری برداریم. مدیرعامل بانک با تأکید بر نقش آفرینی مؤثرتر در انجام مسئولیت‌های اجتماعی، تصریح کرد: حمایت از واحدهای تولیدی و فعالیت‌های اقتصادی، ترویج خرید کالای ایرانی با هدف حمایت از کالای ایرانی، پرداخت تسهیلات به اقشار مختلف جامعه به‌ویژه اقشار آسیب‌پذیر و مشارکت در مسئولیت‌های اجتماعی و طرح‌های عام‌المنفعه ملی در صدر برنامه‌ها قرار دارد. مدیرعامل بانک تلاش جهادی را یکی از مولفه‌های مهم در دست‌یابی به اهداف از پیش تعیین شده دانست و عنوان کرد: جذب منابع و وصول مطالبات از اولویت‌های بانک در روزهای پایانی سال است، بنابراین باید تلاش خود را برای تحقق این مهم معطوف کنیم.همچنین معاون امور مناطق و رییس اداره مدیریت ریسک نیز در این بازدیدها مدیرعامل بانک را همراهی کردند.

**تغییر رمز دوم کارت با همراه بانک سینا**
با همراه بانک سینا، امکان تغییر رمز دوم کارت فراهم شده است. یکی از پایه های اصلی در خریدهای اینترنتی، رمز دوم کارت (رمز اینترنتی) است که به منظور تسهیل در امور بانکی مشتریان، امکان دریافت آن از طریق همراه بانک سینا میسر شده است. بر اساس این گزارش، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی از جمله ضروریاتی است که در خریدهای اینترنتی یا پرداخت قبوض مورد استفاده قرار می گیرد و مشتریان در تغییر رمزهای دوره ای که به منظور امنیت بیشتر انجام می دهند یا برای تعریف رمز جدید، می توانند از طریق نرم افزار همراه بانک سینا اقدام کنند.گفتنی است پیش از این در کنار دریافت رمز دوم که باید از طریق دستگاه خودپرداز صورت گیرد، تغییر آن نیز از این درگاه امکان پذیر بود که با تمهیدات اندیشیده شده، برای تغییر رمز می توان از درگاه همراه بانک سینا هم استفاده کرد.

**تغییر رمز دوم کارت با همراه بانک سینا**
با همراه بانک سینا، امکان تغییر رمز دوم کارت فراهم شده است. یکی از پایه های اصلی در خریدهای اینترنتی، رمز دوم کارت (رمز اینترنتی) است که به منظور تسهیل در امور بانکی مشتریان، امکان دریافت آن از طریق همراه بانک سینا میسر شده است. بر اساس این گزارش، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی از جمله ضروریاتی است که در خریدهای اینترنتی یا پرداخت قبوض مورد استفاده قرار می گیرد و مشتریان در تغییر رمزهای دوره ای که به منظور امنیت بیشتر انجام می دهند یا برای تعریف رمز جدید، می توانند از طریق نرم افزار همراه بانک سینا اقدام کنند.گفتنی است پیش از این در کنار دریافت رمز دوم که باید از طریق دستگاه خودپرداز صورت گیرد، تغییر آن نیز از این درگاه امکان پذیر بود که با تمهیدات اندیشیده شده، برای تغییر رمز می توان از درگاه همراه بانک سینا هم استفاده کرد.

**تغییر رمز دوم کارت با همراه بانک سینا**
با همراه بانک سینا، امکان تغییر رمز دوم کارت فراهم شده است. یکی از پایه های اصلی در خریدهای اینترنتی، رمز دوم کارت (رمز اینترنتی) است که به منظور تسهیل در امور بانکی مشتریان، امکان دریافت آن از طریق همراه بانک سینا میسر شده است. بر اساس این گزارش، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی از جمله ضروریاتی است که در خریدهای اینترنتی یا پرداخت قبوض مورد استفاده قرار می گیرد و مشتریان در تغییر رمزهای دوره ای که به منظور امنیت بیشتر انجام می دهند یا برای تعریف رمز جدید، می توانند از طریق نرم افزار همراه بانک سینا اقدام کنند.گفتنی است پیش از این در کنار دریافت رمز دوم که باید از طریق دستگاه خودپرداز صورت گیرد، تغییر آن نیز از این درگاه امکان پذیر بود که با تمهیدات اندیشیده شده، برای تغییر رمز می توان از درگاه همراه بانک سینا هم استفاده کرد.

**تغییر رمز دوم کارت با همراه بانک سینا**
با همراه بانک سینا، امکان تغییر رمز دوم کارت فراهم شده است. یکی از پایه های اصلی در خریدهای اینترنتی، رمز دوم کارت (رمز اینترنتی) است که به منظور تسهیل در امور بانکی مشتریان، امکان دریافت آن از طریق همراه بانک سینا میسر شده است. بر اساس این گزارش، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی از جمله ضروریاتی است که در خریدهای اینترنتی یا پرداخت قبوض مورد استفاده قرار می گیرد و مشتریان در تغییر رمزهای دوره ای که به منظور امنیت بیشتر انجام می دهند یا برای تعریف رمز جدید، می توانند از طریق نرم افزار همراه بانک سینا اقدام کنند.گفتنی است پیش از این در کنار دریافت رمز دوم که باید از طریق دستگاه خودپرداز صورت گیرد، تغییر آن نیز از این درگاه امکان پذیر بود که با تمهیدات اندیشیده شده، برای تغییر رمز می توان از درگاه همراه بانک سینا هم استفاده کرد.

**تغییر رمز دوم کارت با همراه بانک سینا**
با همراه بانک سینا، امکان تغییر رمز دوم کارت فراهم شده است. یکی از پایه های اصلی در خریدهای اینترنتی، رمز دوم کارت (رمز اینترنتی) است که به منظور تسهیل در امور بانکی مشتریان، امکان دریافت آن از طریق همراه بانک سینا میسر شده است. بر اساس این گزارش، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی از جمله ضروریاتی است که در خریدهای اینترنتی یا پرداخت قبوض مورد استفاده قرار می گیرد و مشتریان در تغییر رمزهای دوره ای که به منظور امنیت بیشتر انجام می دهند یا برای تعریف رمز جدید، می توانند از طریق نرم افزار همراه بانک سینا اقدام کنند.گفتنی است پیش از این در کنار دریافت رمز دوم که باید از طریق دستگاه خودپرداز صورت گیرد، تغییر آن نیز از این درگاه امکان پذیر بود که با تمهیدات اندیشیده شده، برای تغییر رمز می توان از درگاه همراه بانک سینا هم استفاده کرد.

**تغییر رمز دوم کارت با همراه بانک سینا**
با همراه بانک سینا، امکان تغییر رمز دوم کارت فراهم شده است. یکی از پایه های اصلی در خریدهای اینترنتی، رمز دوم کارت (رمز اینترنتی) است که به منظور تسهیل در امور بانکی مشتریان، امکان دریافت آن از طریق همراه بانک سینا میسر شده است. بر اساس این گزارش، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی از جمله ضروریاتی است که در خریدهای اینترنتی یا پرداخت قبوض مورد استفاده قرار می گیرد و مشتریان در تغییر رمزهای دوره ای که به منظور امنیت بیشتر انجام می دهند یا برای تعریف رمز جدید، می توانند از طریق نرم افزار همراه بانک سینا اقدام کنند.گفتنی است پیش از این در کنار دریافت رمز دوم که باید از طریق دستگاه خودپرداز صورت گیرد، تغییر آن نیز از این درگاه امکان پذیر بود که با تمهیدات اندیشیده شده، برای تغییر رمز می توان از درگاه همراه بانک سینا هم استفاده کرد.

**تغییر رمز دوم کارت با همراه بانک سینا**
با همراه بانک سینا، امکان تغییر رمز دوم کارت فراهم شده است. یکی از پایه های اصلی در خریدهای اینترنتی، رمز دوم کارت (رمز اینترنتی) است که به منظور تسهیل در امور بانکی مشتریان، امکان دریافت آن از طریق همراه بانک سینا میسر شده است. بر اساس این گزارش، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی از جمله ضروریاتی است که در خریدهای اینترنتی یا پرداخت قبوض مورد استفاده قرار می گیرد و مشتریان در تغییر رمزهای دوره ای که به منظور امنیت بیشتر انجام می دهند یا برای تعریف رمز جدید، می توانند از طریق نرم افزار همراه بانک سینا اقدام کنند.گفتنی است پیش از این در کنار دریافت رمز دوم که باید از طریق دستگاه خودپرداز صورت گیرد، تغییر آن نیز از این درگاه امکان پذیر بود که با تمهیدات اندیشیده شده، برای تغییر رمز می توان از درگاه همراه بانک سینا هم استفاده کرد.

**تغییر رمز دوم کارت با همراه بانک سینا**
با همراه بانک سینا، امکان تغییر رمز دوم کارت فراهم شده است. یکی از پایه های اصلی در خریدهای اینترنتی، رمز دوم کارت (رمز اینترنتی) است که به منظور تسهیل در امور بانکی مشتریان، امکان دریافت آن از طریق همراه بانک سینا میسر شده است. بر اساس این گزارش، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی از جمله ضروریاتی است که در خریدهای اینترنتی یا پرداخت قبوض مورد استفاده قرار می گیرد و مشتریان در تغییر رمزهای دوره ای که به منظور امنیت بیشتر انجام می دهند یا برای تعریف رمز جدید، می توانند از طریق نرم افزار همراه بانک سینا اقدام کنند.گفتنی است پیش از این در کنار دریافت رمز دوم که باید از طریق دستگاه خودپرداز صورت گیرد، تغییر آن نیز از این درگاه امکان پذیر بود که با تمهیدات اندیشیده شده، برای تغییر رمز می توان از درگاه همراه بانک سینا هم استفاده کرد.

**تغییر رمز دوم کارت با همراه بانک سینا**
با همراه بانک سینا، امکان تغییر رمز دوم کارت فراهم شده است. یکی از پایه های اصلی در خریدهای اینترنتی، رمز دوم کارت (رمز اینترنتی) است که به منظور تسهیل در امور بانکی مشتریان، امکان دریافت آن از طریق همراه بانک سینا میسر شده است. بر اساس این گزارش، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی از جمله ضروریاتی است که در خریدهای اینترنتی یا پرداخت قبوض مورد استفاده قرار می گیرد و مشتریان در تغییر رمزهای دوره ای که به منظور امنیت بیشتر انجام می دهند یا برای تعریف رمز جدید، می توانند از طریق نرم افزار همراه بانک سینا اقدام کنند.گفتنی است پیش از این در کنار دریافت رمز دوم که باید از طریق دستگاه خودپرداز صورت گیرد، تغییر آن نیز از این درگاه امکان پذیر بود که با تمهیدات اندیشیده شده، برای تغییر رمز می توان از درگاه همراه بانک سینا هم استفاده کرد.

**تغییر رمز دوم کارت با همراه بانک سینا**
با همراه بانک سینا، امکان تغییر رمز دوم کارت فراهم شده است. یکی از پایه های اصلی در خریدهای اینترنتی، رمز دوم کارت (رمز اینترنتی) است که به منظور تسهیل در امور بانکی مشتریان، امکان دریافت آن از طریق همراه بانک سینا میسر شده است. بر اساس این گزارش، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی از جمله ضروریاتی است که در خریدهای اینترنتی یا پرداخت قبوض مورد استفاده قرار می گیرد و مشتریان در تغییر رمزهای دوره ای که به منظور امنیت بیشتر انجام می دهند یا برای تعریف رمز جدید، می توانند از طریق نرم افزار همراه بانک سینا اقدام کنند.گفتنی است پیش از این در کنار دریافت رمز دوم که باید از طریق دستگاه خودپرداز صورت گیرد، تغییر آن نیز از این درگاه امکان پذیر بود که با تمهیدات اندیشیده شده، برای تغییر رمز می توان از درگاه همراه بانک سینا هم استفاده کرد.

**تغییر رمز دوم کارت با همراه بانک سینا**
با همراه بانک سینا، امکان تغییر رمز دوم کارت فراهم شده است. یکی از پایه های اصلی در خریدهای اینترنتی، رمز دوم کارت (رمز اینترنتی) است که به منظور تسهیل در امور بانکی مشتریان، امکان دریافت آن از طریق همراه بانک سینا میسر شده است. بر اساس این گزارش، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی از جمله ضروریاتی است که در خریدهای اینترنتی یا پرداخت قبوض مورد استفاده قرار می گیرد و مشتریان در تغییر رمزهای دوره ای که به منظور امنیت بیشتر انجام می دهند یا برای تعریف رمز جدید، می توانند از طریق نرم افزار همراه بانک سینا اقدام کنند.گفتنی است پیش از این در کنار دریافت رمز دوم که باید از طریق دستگاه خودپرداز صورت گیرد، تغییر آن نیز از این درگاه امکان پذیر بود که با تمهیدات اندیشیده شده، برای تغییر رمز می توان از درگاه همراه بانک سینا هم استفاده کرد.